Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba Ciarlini

ANO 81 • NÚMERO: 13.208 NATAL, 06 DE JUNHO DE 2014 • SEXTA-FEIRA

                  Portaria de nº 335/2014 - DPGE

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas atribuições legais

que lhe confere o artigo 9º., da Lei Complementar Estadual de n. 251/2003 e o art. 100. da Lei Complementar

Federal de nº 80/94,

RESOLVE:

Art. 1º. D E S I G N A R a Defensora Pública CLÁUDIA CARVALHO QUEIROZ, matrícula de nº 197.830-6, para

auxiliar no Gabinete da Defensoria Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, durante o período de 09

a 13 de junho do corrente ano.

Art. 2º. A U T O R I Z A R a Defensora Pública designada no artigo anterior a se afastar das suas atribuições
ordinárias do Núcleo em que é lotada, bem como, a solicitar o adiamento das audiências judiciais aprazadas
para o referido período.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Defensora Pública-Geral do Estado, em Natal, aos cinco dias do mês de junho do ano de dois mil

e quatorze.

Jeanne Karenina Santiago Bezerra
Defensora Pública-Geral do Estado/RN

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba Ciarlini

ANO 81 • NÚMERO: 13.208 NATAL, 06 DE JUNHO DE 2014 • SEXTA-FEIRA

Portaria nº 341/2014-SDPG

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo art. 99 § 1º da Lei Complementar Federal de n. 80/94, bem como pelo art. 8º., da Lei
Complementar Estadual de n. 251/2003,

R E S O L V E:

Art. 1º. D E S I G N A R os Defensores Públicos FELIPE DE ALBUQUERQUE RODRIGUES PEREIRA, matrícula nº

197.768-7; DISIANE DE FÁTIMA ARAÚJO DA COSTA, matrícula nº 203.644-4; BRUNO BARROS GOMES DA

CÂMARA, matrícula nº 201.343-6; e ANNA KARINA FREITAS DE OLIVEIRA, matrícula nº 197.857-7, bem como

as Assistentes Sociais Raíssa Carvalho de Medeiros e Anna Cristina Silva de Farias, e o motorista condutor

Paulo César dos Santos, para atuar no Plantão Extraordinário da Defensoria Pública Estadual em Natal/RN,

das 12:00 às 18:00h do dia 13 de junho de 2014, em razão dos eventos decorrentes da Copa do Mundo de

Futebol.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Subdefensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos cinco dias do mês
dejunho do ano de dois mil e quatorze.

Nelson Murilo de Souza Lemos Neto
Subdefensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba Ciarlini

ANO 81 • NÚMERO: 13.208 NATAL, 06 DE JUNHO DE 2014 • SEXTA-FEIRA

Portaria nº 342/2014-SDPG

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo art. 99 § 1º da Lei Complementar Federal de n. 80/94, bem como pelo art. 8º., da Lei
Complementar Estadual de n. 251/2003,

R E S O L V E:

Art. 1º. D E S I G N A R os Defensores Públicos RENATA ALVES MAIA, matrícula nº 197.764-4; MARCUS

VINICIUS SOARES ALVES, matrícula nº 210.580-2; JOSÉ WILDE MATOSO FREIRE JÚNIOR, matrícula nº 197.766-

0; e ANNA KARINA FREITAS DE OLIVEIRA, matrícula nº 197.857-7, bem como a Assistente Social Kamila Luana

Santos Marcelino e o servidor Francisco Hernandes de Borges Silva, e o motorista condutor Adolfo Ramires

de Souza Rufino, para atuar no Plantão Extraordinário da Defensoria Pública Estadual em Natal/RN, das 12:00

às 18:00h do dia 16 de junho de 2014, em razão dos eventos decorrentes da Copa do Mundo de Futebol.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Subdefensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos cinco dias do mês
dejunho do ano de dois mil e quatorze.

Nelson Murilo de Souza Lemos Neto
Subdefensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba Ciarlini

ANO 81 • NÚMERO: 13.208 NATAL, 06 DE JUNHO DE 2014 • SEXTA-FEIRA

Portaria nº 343/2014-SDPG

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo art. 99 § 1º da Lei Complementar Federal de n. 80/94, bem como pelo art. 8º., da Lei
Complementar Estadual de n. 251/2003,

R E S O L V E:

Art. 1º. D E S I G N A R os Defensores Públicos HISSA CRISTHIANY GURGEL DA NÓBREGA PEREIRA, matrícula

nº 203.627-4; FABÍOLA LUCENA MAIA, matrícula nº 197.769-5; JOSÉ ALBERTO SILVA CALAZANS, matrícula nº

203.652-5; e ANNA KARINA FREITAS DE OLIVEIRA, matrícula nº 197.857-7, bem como as Assistentes Sociais

Maria Dalva de Faria Pinheiro e Lizane de Brito Macedo, e o motorista condutor Francisco Martins Neto, para

atuar no Plantão Extraordinário da Defensoria Pública Estadual em Natal/RN, das 12:00 às 18:00h do dia 19

de junho de 2014, em razão dos eventos decorrentes da Copa do Mundo de Futebol.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Subdefensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos cinco dias do mês
dejunho do ano de dois mil e quatorze.

Nelson Murilo de Souza Lemos Neto
Subdefensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba Ciarlini

ANO 81 • NÚMERO: 13.208 NATAL, 06 DE JUNHO DE 2014 • SEXTA-FEIRA

Portaria nº 344/2014-SDPG

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo art. 99 § 1º da Lei Complementar Federal de n. 80/94, bem como pelo art. 8º., da Lei
Complementar Estadual de n. 251/2003,

R E S O L V E:

Art. 1º. D E S I G N A R os Defensores Públicos CLÁUDIA CARVALHO QUEIROZ, matrícula nº 197.830-6; JOSÉ

ALBERTO SILVA CALAZANS, matrícula nº 203.652-5; e ANNA KARINA FREITAS DE OLIVEIRA, matrícula nº

197.857-7, bem como as Assistentes Sociais Romeika Figueiredo Bezerra e Priscila Roberta Teles de Araújo

Bezerra, e o motorista condutor Marcelo Alex Bento de Oliveira, para atuar no Plantão Extraordinário da

Defensoria Pública Estadual em Natal/RN, das 12:00 às 18:00h do dia 24 de junho de 2014, em razão dos

eventos decorrentes da Copa do Mundo de Futebol.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Subdefensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos cinco dias do mês
de junho do ano de dois mil e quatorze.

Nelson Murilo de Souza Lemos Neto
Subdefensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte